n.

DE FUGITIVIS QUI VOCANTUR CUMBERLACH.

Davip Rex Scottorum, omnibus fidelibus suis tocius Scotie et Lau-
donie salutem. Precipio quatenus cito Cumerlachi reddantur ecclesie
Sancte Trinitatis de Dunfermlin, et omnes servi sui quos pater meus
et mater mea et fratres mei ei dederunt, et Cumerlachi sui a tempore
Edgari Regis usque nunc cum tota pecunia sua ubicunque inveniantur,
et prohibeo ne injuste retineantur. Testibus Herberto cancellario et
Vuyet, apud Dunfermlin.
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IIL

DECLARATION OF FREEDOM.

RoBerTUS Rex—Sciatis quod per bonam et fidelem assisam cor. Wil-
lielmo de Lyndesay camerario nostro Scotiz, et Joanni filio Uroningis
justiciario nostro, ad hoc specialiter deputat: evidenter extitit conspec-
tum et declaratum quod, Ad: filius Adam lator presentium non est homo
nr ligius seu nativus, quin pro voluntate sua se ipsum et liberos suos et
verum bona libere valeat transferre ubicumque voluerit, infra regnum
nostrum prout melius sibi viderit expedire absq: calumnia a quocung:
propter quod prefatum Adam et liberi suos supradict: viz. Robertum,
Joannem, Reginaldum et Duncanum, libercs, solutos fore declaramus
ac ipsos ab omni jugo et onere servitutis quietos reddimus per pntes, in
perpetuum. In cujus rei testimonium, pr has literas nostras perpetuo,
directuras sibi, fieri fecimus patentes. Apud Sanctum Andream, decimo
die Septembris anno regni nri quarto decimo.

Iv.

A CATALOGUE OF ALL YE LORDES CHIEFFE JUSTICIARS OR
GRATE JUSTICIARS, SINCE YE I. ZEIR OF YE RAINGE OF
K. MALCOLME YE 3° TO THIS PRESENT 1043.

I(ing Malcolme ye 3%—Aluinus Justiciarius Scotiz Regnante Mal. 3.
Him I find wittnes in a donatione of this Kinges to the Culdeis
de Insula S. Seruani de Lochleuin de certis preuilidgiis, Ao: 19.
Regni Regis. Ex Regist. Culd. fol. 7.

K. Da-
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K. Dauid ye First.—Maldouenus, Justiciarius Scotiz, I find wittnes in
a donatione of K. Dauid ye r. to ye mounkes and monasterey
de Vichill et Ragiswin in puram et perpetuam elimosinam.

Sol. 7. pag. 1.

K. Malcolme ye Fourth—Valterus, filius Allani Senescalli, was justiciar
of Scotland Ao: 5 regni Mal: 4. Him I find wittnes in a do-
natione of this Kinges, monachis et monasterio S. Trinitatis de
Dumfermlin in Fyffe, de vno tofto in burgo de Edinbrughe,
possesid by Robert de Loudoniis. Ex Regist. dicti Monasterii,
fol. 10. pag. 2.

K. William ye Lyone.—Villiam Cumin, Justiciarius Scotie, is wittnes in
a donatione of this Kinges, de vno tofto in burgo Karell, mona-
chis St. Michaelis Archangeli de Scona, Ao. Reg. 3. 9 Octobris,
Ex Regist. Monasterii de Scona, fol. 1c.